Lit-/

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28 декабря 2015 г. № 368

г. Махачкала

О внесении изменений в структуруаппарата Министерства

строительства,архитектурыи жилищно-коммунальногохозяйства

РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в структуру аппарата Министерствастроительства,архитектуры

и жилищно-коммунальногохозяйства Республики Дагестан, утвержденную

постановлением Правительства Республики Дагестан от 16 июля 2007 г.

№ 185 «Вопросы Министерства строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2007, № ю, ст. 496; 2008, № 8, ст. 304; № 11,
ст. 438; 2010, № 23, ст. 1172; 2011, № 8, ст. 300; 2012, № 18, ст. 759;
№ 23, ст. 1044; 2013,№ 4, ст. 162; № 7, ст. 455;№ 11, ст. 743; № 22, ст. 1521;
2014, JVb 2, ст. 80;№ 19, ст. 1119; 2015, № 6, ст. 284), изменения, изложив ее

в следующей редакции;

«СТРУКТУРА

аппарата Министерства строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан

Руководство (министр, первый заместитель министра, заместители

министра)

Управление архитектуры и градостроительства

Управление государственного строительного надзора

Управление жилищной политики

Управление коммунальной инфраструктуры

Управление строительного комплекса

Управление адшшистративного обеспечения

Управлен1^:^^йшааоО^ хозяйственного обеспечения».
/СЬ'"'

0/' ЩS S упгАЁЛРиг.г:
j к( Д01ОП?ОИ31'ОДСТГ>л1Ь J

Прёдсед9^!1ь Правительства

Дагестан А. Гамидов